
Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska         Gdańsk, dnia 26.07.2018r. 
80-560  Gdańsk, ul. Żaglowa 11 
Tel. 58 320 51 00, fax 58 320 51 05 
e-mail: sekretariat@drmg.gdansk.pl 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego nr referencyjny I/PNE/153/2018/MD na zadanie pn.: 

 

„Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego 
dla zadania inwestycyjnego pn.: 

Modernizacja chodników w ramach Program budowy i modernizacji chodników  - 
edycja 2018 – ulice: Barniewicka, Hestii, Westy, Woźnicy, Przy Torze, Równa, 

Sandomierska, Uranowa, Karłowicza, Żeleńskiego, Reymonta, Malborska, Wenedy, 
Porębskiego/Dulina, Goszczyńskiego, Zakopiańska, Wesoła, Tęczowa, 

Chodkiewicza, Sówki, Asesora, Stolnika, Za Murami w ramach zadania pt. „ 
Dokumentacja dla przyszłych projektów” 

 
Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska na podstawie 
art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 
1579 z późn.zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje informacje z otwarcia ofert w 
przedmiotowym postępowaniu.  

Część nr 1 zamówienia: (ul. Barniewicka, ul. Hestii, ul. Westy, ul. Woźnicy) 

 

1. Kwota, jaką zamierza przeznaczyć Zamawiający na sfinansowanie zamówienia wynosi 
157 300,00 zł brutto. 

2. Firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z cenami  i terminami 
wykonania zamówienia, okresem gwarancji i warunkami płatności zawartymi w ofertach. 

 

Lp. 
Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 
Cena ofertowa 

 brutto zł 

 
Minimalny 

okres rękojmi 
dla 

dokumentacji 
projektowej 

Przedłużenie 
minimalnego 

okresu rękojmi 
dla 

dokumentacji 
projektowej 
liczonego od 
daty odbioru 

ostatniej części 
dokumentacji 
projektowej o 

Termin 
wykonania 

zamówienia 

Warunki 
płatności 



1. 

 

HIGHWAY Piotr Urbański, 
ul. Złota 20, 80-297 Banino 

 

346 860,00 zł 

 

36 miesięcy 
24 miesięcy Zgodnie z SIWZ 

Zgodnie ze 
wzorem 
umowy 

2. 
MATPROJEKT Mateusz 
Muchewicz, ul. Matejki 8, 
84-230 Rumia 

136 222,50 zł 

 

36 miesięcy 24 miesięcy Zgodnie z SIWZ 
Zgodnie ze 

wzorem 
umowy 

3. 

 

PROINWESTA Anna 
Waniewska, ul. Toruńska 
18C/A, 80-747 GDAŃSK 

 

150 060,00 zł 

 

36 miesięcy 
24 miesięcy Zgodnie z SIWZ 

Zgodnie ze 
wzorem 
umowy 

4. 

 

Pracownia Projektów 
Komunikacji PROGRES 

Krzysztof Dudek, ul. 
Marusarzówny 2 lok. 22, 

80-288 Gdańsk 

 

261 252,00 zł 

 

 

36 miesięcy 24 miesięcy Zgodnie z SIWZ 
Zgodnie ze 

wzorem 
umowy 

 

 

 

Część nr 2 zamówienia: (ul. Przy Torze, ul. Równa, ul. Sandomierska, ul. Uranowa) 

 

1. Kwota, jaką zamierza przeznaczyć Zamawiający na sfinansowanie zamówienia wynosi 
162 800,00 zł brutto. 

2. Firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z cenami  i terminami 
wykonania zamówienia, okresem gwarancji i warunkami płatności zawartymi w ofertach. 

 

Lp. 
Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 
Cena ofertowa 

 brutto zł 

 
 
 

Minimalny 
okres rękojmi 

dla 
dokumentacji 
projektowej 

Przedłużenie 
minimalnego 

okresu rękojmi 
dla 

dokumentacji 
projektowej 
liczonego od 
daty odbioru 

ostatniej części 
dokumentacji 
projektowej o 

Termin 
wykonania 

zamówienia 

Warunki 
płatności 



1. 

 

HIGHWAY Sp. z oo., ul. 
Złota 20, 80-297 Banino 

 

519 060,00 zł 

 

36 miesięcy 
24 miesięcy Zgodnie z SIWZ 

Zgodnie ze 
wzorem 
umowy 

2. 
Diogenes Studio sp. z o.o., 
ul. Tysiąclecia 4, 
80-351 GDAŃSK, 

469 860,00 zł 

 

36 miesięcy 24 miesięcy Zgodnie z SIWZ 
Zgodnie ze 

wzorem 
umowy 

 

 

Część nr 3 zamówienia: (ul. Karłowicza, ul. Żeleńskiego, ul. Reymonta) 
 

 

1. Kwota, jaką zamierza przeznaczyć Zamawiający na sfinansowanie zamówienia wynosi 
162 800,00 zł brutto. 

2. Firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z cenami  i terminami 
wykonania zamówienia, okresem gwarancji i warunkami płatności zawartymi w ofertach. 

 

Lp. 
Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 
Cena ofertowa 

 brutto zł 

 
 
 

Minimalny 
okres rękojmi 

dla 
dokumentacji 
projektowej 

Przedłużenie 
minimalnego 

okresu rękojmi 
dla 

dokumentacji 
projektowej 
liczonego od 
daty odbioru 

ostatniej części 
dokumentacji 
projektowej o 

Termin 
wykonania 

zamówienia 

Warunki 
płatności 

1. 
MAXPROJEKT Mateusz 

Jezierski, ul. Świętopełka 
28, 81-524 Gdynia 

349 197,00 zł 

 

36 miesięcy 
24 miesięcy Zgodnie z SIWZ 

Zgodnie ze 
wzorem 
umowy 

2. 

 

HIGHWAY Piotr Urbański., 
ul. Złota 20, 80-297 Banino 

 

432 345,00 zł 

 

36 miesięcy 
24 miesięcy Zgodnie z SIWZ 

Zgodnie ze 
wzorem 
umowy 

3. 

 

NERET s.c. Maciej 
Waniewski i Jadwiga 
Zdroik, 80-841 Gdańsk ul. 
Grodzka 13 

 

150 798,00 zł 

 

36 miesięcy 
24 miesięcy Zgodnie z SIWZ 

Zgodnie ze 
wzorem 
umowy 



4. 
PROJEKTOWANIE I 
OBSŁUGA INWESTYCJI 
Piotr Wojczal, 80-257 
Gdańsk, ul. Trawki 17/1 

111 315,00 zł 

 

36 miesięcy 
24 miesięcy Zgodnie z SIWZ 

Zgodnie ze 
wzorem 
umowy 

 

 

 

Część nr 4 zamówienia: (ul. Malborska, ul. Wenedy, Porębskiego / Dulina) 

 

1. Kwota, jaką zamierza przeznaczyć Zamawiający na sfinansowanie zamówienia wynosi 
63 900,00 zł brutto. 

2. Firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z cenami  i terminami 
wykonania zamówienia, okresem gwarancji i warunkami płatności zawartymi w ofertach. 

 

Lp. 
Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 
Cena ofertowa 

 brutto zł 

 
 
 

Minimalny 
okres rękojmi 

dla 
dokumentacji 
projektowej 

Przedłużenie 
minimalnego 

okresu rękojmi 
dla 

dokumentacji 
projektowej 
liczonego od 
daty odbioru 

ostatniej części 
dokumentacji 
projektowej o 

Termin 
wykonania 

zamówienia 

Warunki 
płatności 

1. 

 

NERET s.c. Maciej 
Waniewski i Jadwiga 
Zdroik, 80-841 Gdańsk ul. 
Grodzka 13 

 

91 758,00 zł 

 

36 miesięcy 
24 miesięcy Zgodnie z SIWZ 

Zgodnie ze 
wzorem 
umowy 

2. 
PROJEKTOWANIE I 
OBSŁUGA INWESTYCJI 
Piotr Wojczal, 80-257 
Gdańsk, ul. Trawki 17/1 

92 865,00 zł 

 

36 miesięcy 
24 miesięcy Zgodnie z SIWZ 

Zgodnie ze 
wzorem 
umowy 

 

 

Część nr 5 zamówienia: (ul. Goszczyńskiego. ul. Zakopiańska, ul. Wesoła) 

 

1. Kwota, jaką zamierza przeznaczyć Zamawiający na sfinansowanie zamówienia wynosi 
98 300,00 zł brutto. 

2. Firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z cenami  i terminami 
wykonania zamówienia, okresem gwarancji i warunkami płatności zawartymi w ofertach. 

 



Lp. 
Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 
Cena ofertowa 

 brutto zł 

 
 
 

Minimalny 
okres rękojmi 

dla 
dokumentacji 
projektowej 

Przedłużenie 
minimalnego 

okresu rękojmi 
dla 

dokumentacji 
projektowej 
liczonego od 
daty odbioru 

ostatniej części 
dokumentacji 
projektowej o 

Termin 
wykonania 

zamówienia 

Warunki 
płatności 

1. 
MAXPROJEKT Mateusz 

Jezierski, ul. Świętopełka 
28, 81-524 Gdynia 

228 657,00 zł 

 

36 miesięcy 
24 miesięcy Zgodnie z SIWZ 

Zgodnie ze 
wzorem 
umowy 

2. 
MATPROJEKT Mateusz 

Muchewicz, ul. Matejki 8, 
84-230 Rumia 

123 307,50 zł 

 

36 miesięcy 
24 miesięcy Zgodnie z SIWZ 

Zgodnie ze 
wzorem 
umowy 

 

 

Część nr 6 zamówienia: (ul. Tęczowa, ul. Chodkiewicza, ul. Sówki) 

 

1. Kwota, jaką zamierza przeznaczyć Zamawiający na sfinansowanie zamówienia wynosi 
207 000,00 zł brutto. 

2. Firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z cenami  i terminami 
wykonania zamówienia, okresem gwarancji i warunkami płatności zawartymi w ofertach. 

 

Lp. 
Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 
Cena ofertowa 

 brutto zł 

 
 
 

Minimalny 
okres rękojmi 

dla 
dokumentacji 
projektowej 

Przedłużenie 
minimalnego 

okresu rękojmi 
dla 

dokumentacji 
projektowej 
liczonego od 
daty odbioru 

ostatniej części 
dokumentacji 
projektowej o 

Termin 
wykonania 

zamówienia 

Warunki 
płatności 

1. 

 

HIGHWAY Sp. z oo., ul. 
Złota 20, 80-297 Banino 

 

432 345,00 zł 

 

36 miesięcy 
24 miesięcy Zgodnie z SIWZ 

Zgodnie ze 
wzorem 
umowy 



2. 

 

Pracownia Projektów 
Komunikacji PROGRES 

Krzysztof Dudek, ul. 
Marusarzówny 2 lok. 22, 

80-288 Gdańsk 

 

346 614,00 zł 

 

 

36 miesięcy 24 miesięcy Zgodnie z SIWZ 
Zgodnie ze 

wzorem 
umowy 

 

Część nr 7 zamówienia: (ul. Asesora, ul. Stolnika, ul. Za Murami) 

 

1. Kwota, jaką zamierza przeznaczyć Zamawiający na sfinansowanie zamówienia wynosi 
67 500,00 zł brutto. 

2. Firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z cenami  i terminami 
wykonania zamówienia, okresem gwarancji i warunkami płatności zawartymi w ofertach. 

 

Lp. 
Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 
Cena ofertowa 

 brutto zł 

 
 
 

Minimalny 
okres rękojmi 

dla 
dokumentacji 
projektowej 

Przedłużenie 
minimalnego 

okresu rękojmi 
dla 

dokumentacji 
projektowej 
liczonego od 
daty odbioru 

ostatniej części 
dokumentacji 
projektowej o 

Termin 
wykonania 

zamówienia 

Warunki 
płatności 

1. 
Diogenes Studio sp. z o.o., 
ul. Tysiąclecia 4, 
80-351 GDAŃSK, 

272 445,00 zł 

 

36 miesięcy 
24 miesięcy Zgodnie z SIWZ 

Zgodnie ze 
wzorem 
umowy 

2. 

 

PROINWESTA Anna 
Waniewska, ul. Toruńska 
18C/A, 80-747 GDAŃSK 

 

67 650,00 zł 

 

36 miesięcy 
24 miesięcy Zgodnie z SIWZ 

Zgodnie ze 
wzorem 
umowy 

 

 


